
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS ze dne 22. 6. 2022

1) Projednání STK SKFS

STK SKFS předává utkání č. 2021210E1C0205 o umístění KP SŽ FK
Bohemia Poděbrady – SK Rakovník, k dořešení DK SKFS s návrhem na
kontumaci utkání ve prospěch družstva FK Bohemia Poděbrady z důvodu
nedostavení se hráčů SK Rakovník k výše zmíněnému utkání.

STK SKFS předává utkání č. 2021210C2B1503 I A. třída dorostu sk. B,
Dolnobousovský SK – FC Sporting Mladá Boleslav, k dořešení DK SKFS s
návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva Dolnobousovský SK a
uložení pokuty oddílu FC Sporting Mladá Boleslav z důvodu nedostavení
se hráčů FC Sporting Mladá Boleslav k výše zmíněnému utkání.
STK SKFS nařizuje oddílu FC Sporting Mladá Boleslav úhradu nákladů
spojených s přípravou hřiště dle § 47 odst. 7 SŘ FAČR a RS SKFS čl. 12 ve
výši 2000,-Kč.

STK SKFS předává utkání č. 2021210A3C1504 I. B třída sk. C TJ Slavoj
Vrdy – FC Bílé Podolí, k dořešení DK SKFS z důvodu nesportovního chování
fanoušků družstva hostí.

STK SKFS předává utkání č. 2021210A3C1502 I. B třída sk. C TJ Pátek –
SK Městec Králové, k dořešení DK SKFS z důvodu nesportovního chování
fanoušků družstva hostí a pozdního zásahu pořadatelské služby.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

2) Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a
RS SKFS klubu FK Komárov (číslo oddílu 2020201), pořádkovou pokutu ve
výši 2.000,-Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2021210A1A3007, dle §
49/odst. 1 SŘ FAČR – za neoprávněné čerpání čekací doby družstvem hostí.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a
RS SKFS klubu SK UNION Čelákovice (číslo oddílu 2090091) pořádkovou
pokutou ve výši 1.000,- Kč za porušení povinností při utkání č.
2021210A2B3001, dle RS SKFS čl. 2 Pořadatel utkání – nezabezpečení
dostatečného počtu 6 osob pořadatelské služby.

3) Informace pro oddíly hrající soutěže organizované SKFS
Dnem 1. 7. 2022 vychází novelizace Disciplinárního a Soutěžního řádu
FAČR.

V SŘ FAČR se novelizace týká § 7, odst. 2, zde je jasně stanovena
povinnost STK navrhnout DK vyloučení družstva ze soutěže, pokud
nesplňuje podmínky dle § 33 Družstva mládeže SŘ FAČR a to i pro případ,
kdy členský klub sice v přihlášce deklaruje, že disponuje dostatečným počtem
mládežnických družstev, ale po rozlosování soutěží své mládežnické družstvo
ze soutěže odhlásí.

V DŘ FAČR byl novelizací vtělen do § 69 Porušení SŘ, odst. 7 nástroj,
kterým DK má povinnost pro porušení minimálního počtu mládežnických
družstev § 33 Družstva mládeže SŘ FAČR, potrestat družstvo vyloučením
ze soutěže, případně udělit i peněžitou pokutu do výše 500.000 Kč.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

STK SKFS shromáždila obdržené přihlášky do soutěží organizovaných
SKFS, které rozdělila do kategorií muži, mládež.Po skončení soutěží SR
2021/2022 bude provedeno zařazení do soutěží organizovaných SKFS podle
dosažených výsledků (postupy, sestupy z vyšších a nižších soutěží) a
podaných přihlášek. Definitivní rozdělení dospělých bude známo nejdříve den
po losovacím aktivu ŘKČ (ST 29. 6. 2022). Rozdělení mládeže může trvat
déle. Prosíme tímto klubové funkcionáře o trpělivost, případně o součinnost při
komunikaci se sekretariátem

STK SKFS vyzývá sekretáře OFS Středočeského kraje k součinnosti při
zasílání postupujících týmů z okresních soutěží mužů, dorostu a žáků.
Družstva, která postoupí z okresních soutěží, mají za povinnost zaslat
vyplněnou přihlášku do soutěží organizovaných SKFS do PA 24.6.2022
10.00h.

Přihlášky družstev, které do soutěží SKFS postoupí z OFS, nebo naopak
sestoupí z ŘKČ se podávají prostřednictvím elektronického formuláře zde:
odkaz na přihlášku MUŽI - https://bit.ly/SKFSprihlaska2223muzi
odkaz na přihlášku MLÁDEŽ - https://bit.ly/SKFSprihlaska2223mladez
odkaz na termínovou listinu podzim 2022 -
https://drive.google.com/file/d/1-ydiDqSpXAppaoqd7NgIEoBhcOgJ6iWQ/

odkaz na smlouvu o sdruženém klubu -
https://docs.google.com/document/d/1AMYEb9hyfc9N0hfkzTcM_lNahWV-Sjsk/

Losovací aktiv SKFS pro soutěžní ročník 2022 / 2023 se uskuteční v PA 15.7. od 18:00 hodin
v posluchárně č. 104 VŠE v Praze, Ekonomická 957, Praha 4 - Jižní Město

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://bit.ly/SKFSprihlaska2223muzi
https://bit.ly/SKFSprihlaska2223mladez
https://drive.google.com/file/d/1-ydiDqSpXAppaoqd7NgIEoBhcOgJ6iWQ/
https://docs.google.com/document/d/1AMYEb9hyfc9N0hfkzTcM_lNahWV-Sjsk/

